[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	7 марта 2023 года
	[bookmark: _GoBack]№ 5/6–130

О внесении изменений в решение Городского Совета от 25.10.2022 № 2/6–55
«О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Городском Совете»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Норильск Красноярского края, решением Городского Совета от 13.12.2022 № 3/6–94 «О досрочном прекращении полномочий депутата Лягина А.Ю.», протоколом Собрания депутатской фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Городском Совете, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Городского Совета от 25.10.2022 № 2/6–55                «О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Городском Совете» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «28 (двадцати восьми)» заменить словами «27 (двадцати семи)».
1.2. Вывести из состава депутатской фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Городском Совете Лягина Алексея Юрьевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Городского Совета					   А.А. Пестряков

2

image1.png